
 

 

Městská část Praha 9
 

2. Rada městské části
ze dne 26.01.2021

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 37/21
 

přijetí mimořádných opatření k podpoře podnikání v objektu čp. 440,
ul. Lovosická, k.ú. Střížkov, ve vlastnictví hlavního města Prahy,
svěřené správě MČ Praha 9, v souvislosti s vyhlášením nouzového
stavu na území České republiky (usnesením Vlády ČR ze dne 30. září
2020 publikovaným pod č. 957/2020) a se zákazem maloobchodního
prodeje a prodeje služeb v provozovnách (usnesením vlády ze dne
5. října 2020, publikovaným pod č.j. 1124/20 a usnesením vlády
ze dne 14. prosince 2020, publikovaným pod č. 1332/20, a dalšími
navazujícími usneseními s tímto opatřením souvisejícími)

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 v působnosti valné hromady akciové společnosti Poliklinika Prosek a.s., se sídlem

Praha 9, Lovosická 40/440, PSČ 19000, IČO: 28495306

prominutí plateb nájemného za podnájem těch nebytových prostor v budově čp. 440,
která je součástí pozemku parc.č. 515/21, a v budovách bez čp. nebo evidenčního,
které jsou součástmi pozemků parc.č. 515/20, parc.č 515/22, parc.č. 515/23 a
parc.č. 515/24, vše v k.ú. Střížkov, které k podnikání užívají fyzické a právnické
osoby, na jejichž podnikání se vztahuje zákaz a výrazné omezení maloobchodního
prodeje a prodeje služeb v provozovnách, po dobu, po kterou nemohli v důsledku
těchto krizových opatření nebytové prostory a pozemky k podnikání řádně a v plném
rozsahu užívat, tedy za období listopad 2020 ve výši 100%, prosinec ve výši 50% ,
a odložení splatnosti nájemného za leden 2021 do 22.3.2021

 
2. ukládá
 1. předsedovi představenstva společnosti Poliklinika Prosek, a.s.

1.1. realizovat usnesení



 
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: MUDr. Michal Mašek Termín: 26.02.2021

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


